[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 183, DE 28 DE JANEIRO DE 2025.

José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

Nomear, retroativo ao dia 02 de janeiro de 2025, o Sr. Honivaldo Violante Alves, CPF 041.981.087-06, para exercer o Cargo Comissionado de Chefe do Departamento de Manutenção de Máquinas e Veículos Pesados - SEMTAM, Ref. DAS IV, Anexo I, da Lei Municipal n.º1.338, de 17 de dezembro de 2012.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de Janeiro de 2025.

José William Ribeiro de Oliveira

Prefeito Municipal

P U B L I C A Ç Ã O

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.716 - Página(s): 7

Data: 28/01/2025

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151  -  Centro  -  Tel.(22)2758-1082  -  Fax.(22)2758-1671  ram 218

CEP 28.400-000  -  São Fidélis-R.J.